

LETNI OBÓZ JĘZYKOWY W KRAINIE OWIEC... NA WYPASIE!

Zapraszamy na letni obóz językowy dla młodzieży do jednego z najpiękniejszych zakątków Polski- Tatr oraz Krakowa, gdzie każdy uczestnik będzie miał okazję połączyć naukę języka angielskiego z wakacjami pełnymi atrakcji i dobrej zabawy!

Takie miejsca jak: Wawel, Stary Rynek i Sukiennice przyciągają turystów z całego świata. Zwiedzając Kraków uczestnicy mają szansę poznać bliżej historię ojczyznanego kraju w bardziej atrakcyjnym niż podręcznikowym wydaniu i to po angielsku!

Nie może również zabraknąć wizyty w stolicy polskich Tatr gdzie uczestnicy będą mieli okazję podziwiać piękno przyrody i wybrać się na niezapomnianą wędrowkę do najpiękniejszej doliny zwanej Rusinową.

W ramach obozu zapewniamy codzienne zajęcia z języka angielskiego w grupach językowych oraz ćwiczenie języka angielskiego w praktyce poprzez projekty językowe w terenie. Zapraszamy do wspólnego odkrywania piękna Tatr i Krakowa oraz zdobywania nowych umiejętności językowych.

Termin 14.08 - 23.08.2023

Koszt 2700 zł / 10dni

Program:

Dzień 1

Wyjazd z Otwocka w godzinach porannych.

Przyjazd do Murzasichla w godzinach popołudniowych; rozlokowanie grupy; testy kwalifikacyjne pozwalające na podział na grupy językowe.

Dzień 2-9

Codzienne zajęcia z języka angielskiego w grupach językowych oraz udział w projektach językowych w terenie.

W programie m.in.:

Tatrzański Park Narodowy- wycieczki na Rusinową Polanę i nad Morskie Oko.

Zakopane- ulica Kościeliska, Krupówki, Kaplica na Jaszczurówce, Wielka Krokiew.

Baseny i Termy w Zakopanem

Małe Ciche - wycieczka na Tarasówkę

Kraków-Rynek Główny, Kościół Mariacki, Sukiennice- zwiedzanie z przewodnikiem po angielsku oraz projekty językowe w terenie.

Dzień 10

Powrót do Otwocka w godzinach wieczornych.

Zakwaterowanie: Pensjonat, w którym uczestnicy będą zakwaterowani znajduje się w Murzasichlu - miejscowości położonej obok Zakopanego u podnóża Tatr w otulinie Tatrzańskiego parku Narodowego, w rejonie Tatr Wysokich. Murzasichle stanowi dobre miejsce wypadowe na najpiękniejsze górskie szlaki. Zapewniamy wygodne zakwaterowanie w pokojach 3, 4, 5 i 7 osobowych.

W cenie imprezy: przejazd autokarem wysokopokładowym, ubezpieczenie, opiekę pilota, 9 noclegów, 9 śniadań, 9 lunchów, 9 obiadokolacji, realizację wycieczek w ramach programu, lekcje nauki języka angielskiego, bilety wstępów do wybranych obiektów, usługę przewodnicką w Krakowie i TPN oraz pozostałe opłaty turystyczne.

Na życzenie możemy wskazać możliwość dodatkowego ubezpieczenia kosztów rezygnacji.

Informujemy ponadto, że ze względów od nas niezależnych program zwiedzania może ulec modyfikacjom.